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DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan: 
“Türkiye'de milyonlarca insan iftar sofrasını kurarken önce şöyle 

dönüp bir cebine, cüzdanına bakmak zorunda kalıyor” 
 

“İran'dan olası bir göç dalgasına karşı gerekli hazırlıklar yapılmalı” 
 

“Dış müdahalelerle demokrasi inşa edilemez, savaş yalnızca kaosu 
derinleştirir” 

  
  
DEVA Partisi Genel Başkanı Ali Babacan, Türkiye'de milyonlarca insanın iftar 
sofrasını kurarken cebine, cüzdanına bakmak zorunda kaldığını söyledi. Ali 
Babacan, “Emekli hesap yapıyor, asgari ücretli hesap yapıyor, gençler hesap 
yapıyor. Çünkü hayat pahalı. Çünkü mutfakta yangın var. Çünkü geçim zor, çok 
zor. Bakın rakamlar açık. OECD verilerine göre Türkiye bugün en yüksek 
enflasyona sahip ülkelerden birisi. Ne yazık ki mevcut iktidar bir türlü bu sorunu 
çözemedi. Olmadı. Beceremiyorlar. Yanlışta ısrar ettiler, bedelini milyonlarca 
insan ödedi. Tüm millet olarak ödemeye devam ediyoruz” dedi. 
 
DEVA Partisi Bursa İl Başkanlığı'nın iftar programında konuşan Ali Babacan , 
sözlerine şöyle devam etti: "Önce ‘Nas var’ dediler, faizi indirdiler. Sonra 
‘Rasyonel politikalara dönüş’ dediler. Faizi bindirdiler. Ama fiyatlar durmadı. 
Enflasyonun sebebi pandemi dediler. Oysa pandemiden bu yana bakıyoruz; 
dünyada ortalama gıda enflasyonu 5 yılın toplamında %40 civarında. 2020'den 
bu yana topla topla topla tamamı %40 dünyada ortalama. Türkiye'de kaç? 
%700.” 
  
“Türkiye'de çocukların yaklaşık üçte biri yoksulluk riski altında 
büyüyorlar” 
“Bakıyorsunuz ilkokul, ortaokul çocuklarına; bodurluk sorunu başladı. Boyları 
uzamıyorçocukların. Çünkü yeterli besini, yeterli proteini alacak maddi imkanı 
yok ailelerin. Her üç çocuktan biri hayata ne yazık ki adil olmayan şartlarda 
başlıyor. İşte tam da bu yüzden Ramazan bize sadece sabretmeyi söylemiyor. 
Ramazan bize aynı zamanda sorumluluğumuzu da hatırlatıyor. Çünkü 
arkadaşlar bizim inancımızda israf yoktur. Bizim medeniyetimizde kul hakkı 
yemek yoktur. Bizim geleneğimizde adalet vardır, hakkaniyet vardır. Biz şuna 



 
inanıyoruz. Hiçbir çocuk yatağa aç girmemelidir. Hiçbir anne mutfakta çaresiz 
kalmamalıdır. Hiçbir baba evladına karşı boynu bükük kalmamalıdır.” 
  
“Dış müdahalelerle demokrasi inşa edilemez, savaş yalnızca kaosu 
derinleştirir” 
DEVA Partisi lideri Ali Babacan, konuşmasında İran’a karşı devam eden 
saldırılara dair değerlendirmelerde de bulundu. Babacan, şunları söyledi: “Ateş 
gittikçe genişliyor. İsrail, Amerika Birleşik Devletleri'ni de yanına alarak İran'a 
saldırdı. Bu saldırı hukuksuzdur, Birleşmiş Milletler şartına aykırıdır. Savaşın 
bile hukuku vardır. Müzakere süreci devam ederken savaş diline başvurmak, 
bölgesel istikrarı doğrudan tehdit etmektir. Geçmiş tecrübelerimiz çok açık. Dış 
müdahalelerle demokrasi inşa edilemez. Savaş yalnızca kaosu derinleştirir. Biz 
açık ve net söylüyoruz: İran'a karşı başlatılan bu saldırıları şiddetle kınıyoruz. 
Ancak sonrasında İran'ın Körfez'deki pek çok ülkeyi hedef almasını da doğru 
bulmadığımızı söylüyoruz”  
  
“Sakın ola bizi başkalarıyla karıştırmayın, sakın ha gücümüzü test 
etmeye falan kalkmayın” 
“Bölgeyi ateşe atacak, daha fazla masum insanın ölümüne yol açacak 
hesapların karşısında durmak zorundayız. Türkiye'nin yeri diplomasinin, 
sağduyunun ve uluslararası hukukun yanıdır. Hem krizleri önlemede hem de 
diplomasi kanallarını işletmede aktif ve hazırlıklı olmak zorundayız. Ama şunu 
da ekleyelim: Sosyal medyada birileri şimdiden Türkiye'ye parmak sallamaya 
başlamış. 'Bir sonraki hedef Türkiye' diyorlar. Bunlar hâlâ anlamadılar. Ben 
şimdi onlara sesleniyorum. Siz Türkiye Cumhuriyeti'ni ne sanıyorsunuz Allah 
aşkına ya? Sakın ola bizi başkalarıyla karıştırmayın. Sakın ha gücümüzü test 
etmeye falan kalkmayın.” 
 
Babacan, Olay Medya'yı ziyaret etti  
 
Ali Babacan, iftar programı öncesi de Olay Medya’yı ziyaret etti, Olay Medya 
İcra Kurulu Başkanı Mehmet Ali İnan, yöneticiler ve köşe yazarlarıyla bir araya 
geldi. Babacan, daha sonra da olaytv.com.tr'nin sorularını cevapladı . Babacan, 
şunları söyledi:  
 
“İran'dan olası bir göç dalgasına karşı gerekli hazırlıklar yapılmalı” 
“Türkiye Cumhuriyeti tarihine bakın, öncesine bakın. Bizim geniş coğrafyada 
Balkanlar'a bakın veya işte son dönemde Suriye'ye bakın. Kendi evinde, kendi 
ülkesinde zulme uğrayanlar, bir güvenli alan olarak hep Türkiye'yi görür. 
Dolayısıyla İran'dan da o şekilde bir göç dalgası olabilir. Onunla ilgili gerekli 
hazırlıkları yapmak lazım. Gerekirse sınır ötesinde tedbirler alıp, sınır ötesinde 
o göç dalgasının yönetilmesi gerekir.” 
  
“Petrol fiyatı kaynaklı şoklarda ekonomi yönetiminin çok dikkat etmesi 
lazım” 



 
“Türkiye'yi dolaylı etkileyebilecek bir üçüncü konu da petrol fiyatları. 
Biliyorsunuz İran savaşıyla beraber Hürmüz Boğazı üzerinden petrol 
sevkiyatında önemli kısıtlamalar meydana geldi ve bu da petrol fiyatlarında 
yaklaşık %20-25'lik artış oluşturdu ilk etapta. Türkiye petrol fiyatlarından 
özellikle enflasyon yoluyla etkilenebilecek bir ülke. Türkiye'nin bir de buna 
dikkat etmesi lazım. Ama doğru yönetilirse yine enflasyona zararı olmayabilir. 
Burada ekonomi yönetiminin dikkat etmesi lazım. Bunu doğru yönetmesi lazım. 
Kaldı ki biz mesela en zamanında petrol fiyatları 20 dolardan 150 dolara çıktığı 
dönemde enflasyonu tek hanede tutabilmiştik Türkiye'de. Bunu başardık. Petrol 
fiyatları 7,5 katına çıktı. 20 dolardan 150 dolara çıktı ve biz enflasyonu tek 
hanede tuttuk. Dolayısıyla dışarıdan gelen bu tür petrol fiyatı kaynaklı şoklarda 
ekonomi yönetiminin çok dikkat etmesi lazım. Sektör sektör çalışması lazım.” 


